
 

Pozvánka 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Veřejné zasedání 

Zastupitelstva města Proseč 

Číslo 4 / 2018 

které se koná v pondělí dne 6. srpna 2018 od 17 hodin 

v zasedací místnosti, Borská čp. 125, Proseč (I. patro) sídlo SOTM 

Program veřejného zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba ověřovatelů zápisu 

4. Úvěr na „Pořízení požárního vozidla pro město Proseč“ 

5. Nedokončený dlouhodobý majetek z let 2007 - 2009 

6. Rozpočtové změny č. 2 a 3/RM/2018 

7. Rozpočtové změny č. 2/ZM/2018  

8. Zachování matričního úřadu 

9. ZM pro volební období 2018 – 2022 

10. Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Proseč 

11. Změna ÚP Proseč č.2  

12. pozemky 

13. Usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka obsahuje navržený program zasedání, který může zastupitelstvo ještě doplnit či pozměnit. 

 

 


